online,  a solicitação da Secretaria Municipal  de Saúde de Posse,  junto ao Ministério da Saúde,  de
recurso  para  aquisição  de  equipamentos  e  material  permanente  para  o  Hospital  Municipal  Dr.
Arquimedes Vieira de Brito – CNES 2382792. No valor de R$ R$ 176.011,00 (cento e setenta e seis mil
e onze reais) conforme proposta nº 07892711000125009.

Art. 2º Serão adquiridos: 01 (um) Carro Maca Simples; 01 (uma) Bomba de Infusão;
01  (um)  Desfibrilador  Convencional;  01  (um)  Monitor  MulƟparâmetros;  01  (um)  Cardioversor;  01
(uma) Cadeira de Rodas Adulto;